
こころとからだの健康回復センター 

「デイサービス笑顔いちばん」 
 

 

 

謹啓 

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

さて、この度、接骨院で培ってきた専門技術を駆使できたら、もっと機能回復

を取り戻し 

たい方々に感動を与えられる！との強い思いから、『デイサービス笑顔いちば

ん』を 

平成 2２年５月６日（木）よりサービス提供する運びとなりました。 

つきましては、下記のとおり内覧会をさせていただきます。 

当社は、接骨院の治療ノウハウを活かした機能回復訓練と、全く新しいリハビリの進化型 

「ファビリテーション」をメインに、特色のある新しいサービスを提供します。 

利用者様がデイサービス笑顔いちばんを通して、心のこもったアットホームな雰囲気の中で、

機能回復訓練を受けていただけるデイサービスを目指しております。 

利用者様及び、ご家族のご希望、ご要望にあったサービスを提供出来るよう、精一杯の努力

をする所存でございます。 

是非、ご来所いただき、ご意見、ご指導を賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

内覧会日  平成 2２年４月９日（金）・４月１０日（土） 2 日間 

時    間  午前 11 時から午後 2 時まで  

所 在 地  各務原市那加雄飛ケ丘１７－４６                  

       （奥野医院さん北） 

こころとからだの機能回復センター「デイサービス笑顔いちばん」 

                     

●スケージュール●           

             当日はファビリテーション・足浴・腹浴・ 

理学療法機器等、利用者様のサービスの  

ご説明と体験をして頂きます。      

 

株式会社 笑顔いちばん   

                            代表取締役  山口 専太郎 

TEL/FAX ０５８-３７１-５７８２ 

（開設準備室：各務原接骨院内） 

いちょう通り 

高山本線 

名鉄各務原市役所前駅 

雄飛ｹ丘 
公園 

奥野医院 
ユーエス通り 

大垣共立 
ＢＫ 

か
え
で
通
り 

桜丘中 不動丘  

笑顔いちばん 

至各務原市役所 



  

 

 

 

 

 

 

FAX ０５８－３７１－５７８２ 
 

 

   

事業所名：                    

 

お 名 前：                    

 

日 時：４/９（金）・４/１０（土）どちらかに○をお願いします 

 

人 数：         名          

  

 

※ お手数ですが、ご来所頂く人数をお知らせくださいますよう 

      お願い申し上げます。 

 


